В Совет Санкт-Петербургского отделения

общероссийской общественной организации

малого и среднего предпринимательства

«ОПОРА РОССИИ»

от________________________________

__________________________________
Фамилия Имя Отчество

Заявление

Прошу рассмотреть вопрос о приеме меня в члены Общероссийской

общественной организации малого и среднего предпринимательства

«ОПОРА РОССИИ». С Уставом Организации согласен(на) и обязуюсь

выполнять.

« ____ » _____________ 20___г.   _____________________
подпись

АНКЕТА

(для физических лиц)

1. Фамилия ___________________________________________________________________

Имя _________________________________________________________________________

Отчество _____________________________________________________________________

2. Число, месяц, год рождения ___________________________________________________

3. Адрес места жительства, включая почтовый индекс

Регион _______________________________________________________________________

Город ________________________________________________________________________

Улица __________________________________________ Дом ______ Корп. _____ Кв _____

4. Телефон (код) _______________________________________________________________

E-mail: _______________________________________________________________________

5. Паспортные данные: Серия ______________________ № __________________________

кем и когда выдан _____________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

6. Образование (учебное заведение, год окончания, специальность по диплому):

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

7. Место работы, должность, вид деятельности _____________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

8. Опыт предпринимательской деятельности ______________________________________

_____________________________________________________________________________

9.Опыт общественной деятельности ______________________________________________

_____________________________________________________________________________

10. Занимали ли Вы когда-нибудь выборные должности (депутаты Советов различных

уровней, члены Исполкомов и т.д.). Если да, то в каком органе и на какой должности:

_____________________________________________________________________________

 «___» ___________ 20___                                                 ________________________

              Дата заполнения                                                                                                           Подпись